
Mateřská škola Kamínek, Moskevské náměstí 1994, Teplice, příspěvková organizace 

Údaje a doklady k předložení u zápisu dítěte k předškolnímu vzdělávání 
 

Vyplněnou žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání podepsanou oběma zákonnými 
zástupci dítěte a potvrzení dětského lékaře o řádném očkování (nevztahuje se na děti, pro 
něž je předškolní vzdělávání povinné) odevzdejte v Mateřské škole Kamínek, Moskevské 
náměstí 1994, Teplice, příspěvková organizace v den zápisu a to 15. 5.2024. 
 Pokud nebudou všechny dokumenty potřebné k žádosti předány u zápisu, donese je 
zákonný zástupce do MŠ nejpozději do 22. 5.2024. 
V den zápisu budou s Vámi ověřeny údaje o žadateli a dítěti, proto s sebou vezměte rodný 
list dítěte a průkaz totožnosti zákonného zástupce dítěte (v případě zastupování dítěte 
jinou osobou než zákonným zástupcem dítěte, plná moc k provedení tohoto úkonu). 
 
O přijetí dítěte rozhoduje ředitelka školy ve správním řízení. Při větším počtu přihlášených 
dětí než může ředitelka přijmout, postupuje dle stanovených kriterií pro přijímání dětí 
zveřejněných na webových stránkách školy a nástěnka v MŠ. 
 
Zákonným zástupcům bylo oznámeno ve smyslu § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů zahájení správního řízení o přijetí dítěte do MŠ dnem 
podání žádosti a možnost vyjádřit se k podkladům pro vydání rozhodnutí v kanceláři 
ředitelky Mateřské školy Kamínek, Moskevské náměstí 1994, Teplice, příspěvková organizace 
dne 3. 6.2024 od 9.00- 13.00 hodin. 
 
Zákonní zástupci byli seznámeni s kritérii a podmínkami pro přijímání dětí k předškolnímu 
vzdělávání. 
 
Rozhodnutí bude zveřejněno na veřejném přístupném místě v MŠ a na webových stránkách 
školy www.ms-kaminek.cz (zveřejněn seznam přijatých dětí) dne 6. 6. 2024 v 10.00 hodin 
po dobu 15 dnů, pod přiděleným registračním číslem dítěte: 
 
V případě záporného rozhodnutí- nepřijetí, se v tento den zákonný zástupce dostaví k jeho 
převzetí a rozhodnutí mu bude předáno proti podpisu. V případě, že se nedostaví k převzetí 
rozhodnutí, bude zasláno poštou na doručenku do 30 dnů od podání žádosti. 
 
 
V Teplicích dne 2. 4.2024    Bc. Machová Lenka, ředitelka školy 
 

 

Podpis zákonného zástupce: 


